

## **B & M Ejendomme ApS**

(CVR-nr. 37136751)

Kløvermarken 13, Billund

## Årsrapport for 2018

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6. maj 2019

---

Dirigent: Michael Smed Brogaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

B & M Ejendomme ApS  
Kløvermarken 13  
7190 Billund

CVR-nr.: 37 13 67 51  
Stiftet: 1. oktober 2015  
Kommune: Billund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Smed Brogaard

**Revisor**

DANREVI, BRAMMING  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et underskud på t.kr. 28, og selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.614 og en egenkapital på t.kr. -2.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet forventer at kapitalen reetableres ved egen indtjening.

Huslejeindtægterne stiger i 2019 til t.kr. 365. Årsregnskabet er som følge af dette udarbejdet med forventning om fortsat drift.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår, idet huslejen er sat op.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2018 TIL 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 (t.kr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>253.987</b>	<b>272</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-140.454	-140
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>113.533</b>	<b>132</b>
Andre finansielle indtægter.....	7.926	6
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-57.655	0
Andre finansielle omkostninger .....	-99.896	-150
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-36.092</b>	<b>-12</b>
Skat af årets resultat.....	7.974	2
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-28.118</b>	<b>-10</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-28.118	-10
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-28.118</b>	<b>-10</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## AKTIVER

	2018	2017 (t.kr.)
3 Grunde og bygninger.....	4.300.160	4.441
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>4.300.160</b>	<b>4.441</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>4.300.160</b>	<b>4.441</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	223.149	0
Selskabsskat .....	11.374	0
Andre tilgodehavender.....	6.191	378
Udskudt skatteaktiv.....	1.500	5
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>242.214</b>	<b>383</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>71.398</b>	<b>53</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>313.612</b>	<b>436</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>4.613.772</b>	<b>4.877</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 (t.kr.)
Virksomhedskapital .....	50.000	50
Overført resultat .....	-51.830	-23
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-1.830</b>	<b>27</b>
Kreditinstitutter .....	2.931.822	0
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.931.822</b>	<b>0</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	128.000	1.984
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.502.996	0
Gæld til associerede virksomheder .....	0	2.811
Anden gæld .....	52.784	55
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.683.780</b>	<b>4.850</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>4.615.602</b>	<b>4.850</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>4.613.772</b>	<b>4.877</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2018	2017 (t.kr.)	
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>			
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet forventer at kapitalen retableres ved egen indtjening.			
Huslejeindtægterne stiger i 2019 til t.kr. 365. Årsregnskabet er som følge af dette udarbejdet med forventning om fortsat drift.			
<b>2 Antal personer beskæftiget</b>			
Bortset fra ulønnet direktør er der ingen beskæftiget i selskabet .....	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Grunde og bygninger	
Kostpris, primo .....		4.698.058	
Kostpris 31. december 2018		<u>4.698.058</u>	
Af-/nedskrivninger, primo .....		-257.444	
Årets af-/nedskrivninger .....		<u>-140.454</u>	
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		<u>-397.898</u>	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<u><b>4.300.160</b></u>	
<b>4 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital .....	50.000	0	50.000
Overført resultat .....	<u>-23.712</u>	<u>-28.118</u>	<u>-51.830</u>
	<u><b>26.288</b></u>	<u><b>-28.118</b></u>	<u><b>-1.830</b></u>

## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter.....	1.984.190	3.059.822	128.000	2.400.000
	<u>1.984.190</u>	<u>3.059.822</u>	<u>128.000</u>	<u>2.400.000</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders bankmellemværende. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 6.077.

**Garantiforpligtelser**

Ingen.

**Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 1.086. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 3.060, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 4.300.

Selskabet har deponeret 2 ejerpantebreve store hhv. t.kr. 2.200 og t.kr. 3.300. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grund og bygninger.

Ejerpantebrevene ligger endvidere til sikkerhed for alt mellemværende med de koncernforbundne selskaber, Dansk Mjød A/S og MSB Invest ApS. Den samlede gæld til kreditinstitutter i koncernen udgør t.kr. 9.140.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Smed Brogaard

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-740466618812  
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2019 kl.: 14:36:13  
Underskrevet med NemID

## Michael Smed Brogaard

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-740466618812  
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2019 kl.: 14:36:13  
Underskrevet med NemID

## Per Nielsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1075976848674  
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2019 kl.: 14:50:00  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 325b8582YQNW21302593